
ZARZĄDZENIE Nr  27/2010 
 Burmistrza Halinowa 
 z dnia  22 marca 2010 roku 
 

w sprawie:  zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań 
zleconych dla gminy  Halinów na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( 
Dz.U.z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Halinowie Nr 
XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok  
 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

 Dokonać zmian w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2010 Burmistrza Halinowa z dnia   
6 stycznia 2010 roku w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych  
z realizacją zadań zleconych dla gminy  Halinów na 2010 rok: 
 

1.Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok: 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 300,00 - 300,00 0,00

  75414   Obrona cywilna 300,00 - 300,00 0,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

300,00 - 300,00 0,00

852     Pomoc społeczna 2 707 100,00 - 3 000,00 2 704 100,00

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społ.

2 685 000,00 - 3 000,00 2 682 000,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 685 000,00 - 3 000,00 2 682 000,00

Razem: 2 794 245,00 - 3 300,00 2 790 945,00
 
 
 



2. Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok: 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 300,00 - 300,00 0,00

  75414   Obrona cywilna 300,00 - 300,00 0,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 - 250,00 0,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 - 50,00 0,00

852     Pomoc społeczna 2 707 100,00 - 3 000,00 2 704 100,00

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 685 000,00 - 3 000,00 2 682 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 590 800,00 - 3 000,00 2 587 800,00
Razem: 2 794 245,00 - 3 300,00 2 790 945,00

 
§ 2 

 
Wykonanie zrządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 
 
        
       § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


